

KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Etibank Alüminyum Tesislerinin 21.  
Kuruluş Yıldönümünde

## Ekonomik Kalkınma Bayramını Coşkuyla Kutladık

Etibank Alüminyum Tesislerinin ilçemizde kuruluşunun 21. yıldönümünü üç gün boyunca devam eden tören ve şenliklerle kutladık. 5 Ağustos Cuma günü saat 14.00 de hükümet önünde, Atatürk anıtına çelenk konulması ve İstiklal Marşı'mızın söylenmesi ile başlayan Ekonomik Kalkınma bayramı kutlamalarında, daha sonra Konya Selçuk Üniver-

sitesi öğretim üyelerince bir konferans verildi. Kaymakam Sadık Altınkaynak ve Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nun, günün anlam ve önemini belirten konuşmalarından sonra, Konya Selçuk Üniversitesi öğretim Devamı Sayfa 2'de

### Leblebi Kalite Yarışmasında Eyüp Pekşenarslan Birinci

Ekonomik Kalkınma Bayramı münasebetiyle ilçemizdeki Leblebi imalatçıların katıldığı Leblebi kalite yarışmasında Eyüp Pekşenarslan birinci oldu. Konya Valisi Necati Çetinkaya'nın başkanlığındaki jüride, üye olarak Yarığıtay üyesi Kadir Keskin, Sorgun Kaymakamı Mustafa Karabacak, Etibank Müfettişi Yılmaz Ural, Beyşehir Kaymakamı Şükrü Kocatepe, Beyşehir Belediye Başkanı Haydar Ağmuş ve Beyşehir Emniyet Başkanı Haydar Tanfer yer aldılar.

Yarışma sonunda 649 Devamı Sayfa 2'de

### Belediye Sarayı ve Düğün Salonu Açılışları Ertelendi

Ekonomik Kalkınma Bayramı kutlamaları sırasında Belediye Sarayı ve Düğün Salonu'nun açılışını yapmak üzere ilçemize gelmesi beklenen Devlet Bakanları Abdullah Tenekeci, Kamran İnan ve Sanayi Bakanı Şükrü Yürürün, parlamento da başlayan seçim kanunları görüşmeleri nedeniyle Devamı Sayfa 3'te

### YORUM

## ORJİNAL BİR BAYRAM

Selçuk Üniversitesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Şahabettin Yiğitbaşı, «Ekonomik Kalkınma Bayramı»nın Türkiye'de ve Dünyada ilk olarak Seydişehir'de kutlandığına dikkatli çekerek şöyle konuştu :

«Ekonomi, Sanayi ve Bayram» ayrı kavramlardır. Bunlar, Seydişehir'de birleştirilerek, bayramla kaynaştırılmış, Sanayileşme bir bayram havası içinde ele alınmıştır.»

Ekonomik Kalkınma Bayramımız gerçekten de orijinaldir. Bunun sebebi ise, ilçemizin bir sanayi şehri olarak yeniden doğmasına sebep olan Etibank Alüminyum Tesislerinin kuruluşudur. Yani bu bir bakıma Seydişehir'in kurtuluş bayramıdır. Ekonomik ve sosyal yönden kurtuluşunun bayramı.

Bu bayramın mânâ ve ehemmiyetini iyice kavramalı ve en iyi şekilde değerlendirerek, Seydişehir'in istikbalini daha aydınlık ufuklara götüreceği bir platforma oturmalıyız. Bunun için de herşeyden önce «Alüminyum»u iyi tanımalı, içinde bulunduğumuz ve içinde yaşadığımız hazinenin kıymetini bilerek, ona sahip çıkmalıyız.

■ Devamı Sayfa 4'de

Sefa KOYUNCU

ANAP Konya Milletvekili Kadir Demir  
Sözünü Tekrarladı

## "Fabrikaya Cami Kesinlikle Yapılacak,,

Ekonomik Kalkınma Bayramı kutlamalarına katılmak üzere ilçemize gelen ANAP Konya Milletvekili ve TBMM plan bütçe komisyonu üyesi Kadir Demir, muhabirimizin Etibank Alüminyum Tesislerine Cami yapılması ko-

nusundaki bir sorusunu cevaplandırarak şöyle konuştu :

«Cami işi tamam. Bu konuda hiç kimsenin tereddüdü olmasın. Bu kadar büyük bir tesiste cami ihtiyacıdır. Bugün bütün Üniversitelerimizde ve Türkiye Büyük Millet Meclisinde cami vardır. Bu fabrikayı Ruslar kurduğu için projede camiye yer vermemişler. Ancak, beş-altı bin insanımızın çalıştığı fabrikaya cami yapacağız. Bu konuda gerekli temaslara yapılmış ve söz alınmıştır. Yakında temelini atarız.»

### İstanbul Dershanesi Öğrencileri Sınavlarda Başarı Gösterdi

İstanbul Dershanesi'ne devam eden öğrencilerden toplam 132'sinin ÖSS ve ÖYS sınavlarında başarı göstererek, Üniversite ve Yüksek okullara girmeye hak kazandığı öğrenildi. İstanbul Dershanesi Mü-

dürü Seyit Mehmet Ertaşın yaptığı açıklamaya göre, başarısı yüzde yetmişe ulaşan dershanede öğrenim gören öğrenciler, bu yıl yapılan Üniversite giriş sınavında büyük başarı gösterdi. Devamı Sayfa 3'te

### Halka Açık Konserler Büyük İlgı Gördü

Ekonomik Kalkınma Bayramı kutlamaları münasebetiyle ilçemize gelen Küçük Emrah ve gurubu ile Erkan Sürmen ve gurubunun verdiği halka açık konserler büyük ilgi gördü.

Etibank Stadyumunda 6 Ağustos Cumartesi günü saat 17.00 de başlayan Küçük Emrah'ın konseri yaklaşık 3000 kişi tarafından dinlendi ve büyük tezahürat gösterildi.

Erkan Sürmen ve gurubunun konseri de aynı ilgiyle izlendi. Öte yandan Seydişehir Müzik Cemiyetinin konserinde de Belediye Düğün salonu hınca-hınç doluydu. Futbol ve güreş karşılaşmalarına da aynı ilgiyi gösteren vatandaşlar, kendileri ile görüşen muhabirimize, «Ekonomik Kalkınma Bayramını bu yıl ilk defa, üç gün süren büyük bir organizasyonla kutladık. Devamı Sayfa 2'de

### Musiki Derneğinin Konseri Muhteşemdi

Seydişehir Musiki Derneği, Ekonomik Kalkınma günü kutlamaları çerçevesinde, Belediye düğün salonunda bir konser verdi. 5 Ağustos akşamı Şef Mehmet Güray'ın yönetiminde icra edilen koro ve solo eserleri dinleyerek zevkli dakikalar geçiren ve salonu tıklım tıklım dolduran dinleyiciler, bölümlerindeki uzun alkışlarıyla konseri beğendiklerini gösterdiler.

ANAP Konya Milletvekili Devamı Sayfa 3'de

### Fakir Çocuklara Toplu Sünnet Yapıldı

Ekonomik Kalkınma Bayramı'nın üçüncü gününde Kızılay ve Seydişehir Belediyesi işbirliğiyle fakir çocuklara toplu sünnet yapıldı.

Opr. Dr. Ahmet Ceylan nezaretinde yapılan toplu sünnete, Türkiye Kızılay Derneği Seydişehir Şubesi-ne daha önce kayıt yaptıran fakir çocuklar katıldı. İlçe esnafınca bağışlanan kıyafetler içinde, 21 fakir çocuğun sünnet edildiği öğrenildi.

## TEŞEKKÜR

5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramı münasebetiyle, bizlerden desteğini esirgemeyen başta Seydişehir Kaymakamı Sadık Altınkaynak'a E. A. T. Müessese Müdürlüğü'ne, basın mensuplarına, Halk Eğitim Müdürlüğü'ne, Emniyet mensuplarına, Seydişehir esnafına, Kızılay Derneği Başkanlığı'na, Belediye mensuplarına ve bizleri bayram süresince yalnız bırakmayan kıymetli Seydişehir halkına teşekkür eder, saygılar sunarım.

Osman KOCAOĞLU  
Belediye Başkanı